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Bilan, Dominion &
JBeaPer linierna.

Tut! Tut! Tut! TutI Tut!"Dagbladet" l Kriatiaa» påslå.',
au dea aeoaale tidee ekall i »veiMka
tidningar ha 1 Kor mängd förekom prianedailtoing i alla aldeJningar. Goda Bcroollskoaty 
mit uttalandet, m varit nedagttan j SOMMARROCK AK och VÄSTAR »lutlöraäija» till billigt pri» 

dator Norge» flnaneer och »om 1 HERR HALSDUKAR, It* IBr 25 cenU. 
beg grad rarit ignade att dtada pjna 5tarka grufarbctares Skodon,
och krånka norrman oen. Och tor h,art en<ja p*r g», ao ter ad t eller pangar Umnaa dllbeka. 
au gflra »Int på detta, har tidningen _ .
rindt »t# Ull »latarådet Sande och $500 och högre, Serge A Worsted, »I de bäeta fabrikanter, 
återgilrer ett al hooom g-alklndt _
referat af hr.d han I aakee yttrat. HATTAR * nÄS50R ntan Ul ,rån 15 cer,t" 1111 4 do,,e”

VI-, ,i o- .tt i Vårt lager består icke af nigot gammalt konknnlegereller
t iaai erinra n om, a» i no » bilHgt kram. utan kr nytt o modernt och köpt direkt frim ät

tidningar förekommit om.andel om Utta fabrikanter t Canada och utvaldi med omsorg för t*
de norska flneneeroae akötael ander r, kunder. A penny tavtd it a penny enmfd.

:
*■ Sr Set IIS au köpa goda 80MMAR-VNDKRVAROR. Stor

för 50 cu.

från alla delar af de Skandieaviaka 
landen ooh Finland aåljaa billigast afFRIBILJETTER

W. P. F. CUMMINGS,
General Steamehip Agent,

Office, WINNIPEG, MAN.Care of C. P. R.

Men dera» förekomst»ena re gr.
kan beetlmdt Icke få bentmningen 
"byppig". Och hvad vi biel min
na» al dem Sr, att de »A god t »em 
uleelutande plöjt med norsk oppoai- 
tlooakalfvar, hvilka fewutoiu Icke 
bttrt hemma blott I högern» läger 
utan älven I venetern», 
dkrför till den på det hållet vanliga 
oärlig beten, då de1 norik» regerings
organet nu pekat mot Sverige inot 
»reneka pre»»en, och hetaekrlker: 
"buee på'n!'e Svaret, om det nu be- 
höfve» något, bör komma närmare 
Ifrån.

Lill of tbe Weods Ciothmg Store, Rit Portage.
bredvid gamla rOÄTKOUTOBET, hvarest Jordbruk lonar sig!

Den billigaste och bistå plätern i Ra t Portage för arbeUren alt köpa

— Ja, men det rar för tjugu år 
•edan.

tvärtom, att den uppfordrar till ast 
hålla igen ■* mycket aom möjligt.

Detta bar den norska vensterns 
främste finansman verkligen sagt 
sitt sista ord till vensterregerlngens 
iuterviewaiide hufvudorgan. 
Atergifves af oss nu och skall kanske 
återfinnas i flere andra svenska tid
ningar, Få se, om det Icke inom 
några veckor eller månader kom 
mer att dukas upp lör norrmannen 
som utalag af svensk illvilja!

Daamark.

CAM ADA PACIFIC JÄRNVÄGEN
har utmärkt land till »alu i de bäeta trakter af Canadea Nordveat. Får 
att förenkla betalningaaystemet har bolaget antagit följande: Summan a 
köpetklllingen och räntan dela» i 10 delar enligt ne lan stående tabell; dea 
första inbetalningen görea vid köpet och den andra, Ifall köparen genam 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. a. v. En persen 
aom ej odlar minet 16 »cre det första året, är akyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 a are 
pr år allt efter landet» pri»; — 
första inbetalningen å
160 aerea a 18.00 pr acre 171.90 och nio årliga inbetalningar af 160 

do " 360 do 88 90
do " 4 00 do 96.86
do " 4.50 do 107.86
do ” 6 00 do 110.85
do •* 5.60 de 131.80
do " 5.00 do 148.8
Om landet betala» till fullo på en gång gifvee 10% rabatt al den eum 

ma, »om öfveratiger företa vanliga Inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är i tillfälle att köpa land så »krif efter våra pam
fletter och böcker ao.n viaa eder huru man försäkrar sig om ett HOM EST A 
wf 160 acres (129 tunnland).

Det böi

— Fem kronor för ett par tunna 
sommarbyxor! Det är för dyrt. 
Tre kronor kan vara nog!

— Ni hårde fel, femton kronor aa'
Det

i».
— Det gör detsamma, mer än åt

ta kronor ger jag I alla fall Inte.Hr Sende vliar yckså i alr fram 
•titllning, att han Icke vet al andra 
anmårkare än den norska oppositio
nen». Det är mot den, lian uteslu
tande vänder »Ig. För oes bar han» 
framställning därför blott betydel»# 
I den mån, »om den klargör noreks 
bndgeu- och öfriga atauflnanaför 
hållanden.

I förra afaeendet erinra» vl om, 
att den noreka statsbudgeten under 
senare år-i allt Irngre grad ilfvergåtl 
från formen netlobudget till brutto
budget. Att detta kan ekeubart 
betydligt öka den totala budgettal# 
ran, är klart. Om dei. norska bad 
geten t. ex. »kalle — «**>m tidigare 
vailt fallet — upptaga järnvägstra 
fikpoeten i brutto, »kulle heli viset 
vår bndgetseiffra I ett lag höja» ined 
ytterligare ett par tiotal millioner. 
Man blir doek icke af hr Smide när
mare underrättad om, när i hulvud- 
»ak öfvergången från netto till 
bruttobudget Inträd t. ifan utför 
blett jämförelsen med förhållandena 
för tjugu k' tillbnka. Men saken 
angår jn Icke häller oe» närmare.

Den verkliga stegringen al utgif
terna är, såsom livar och en förslår, 
föranledd till största delen af den 
atarka utveckling, hvarl Norge un 
der aenaste årtionden befannlt sig 
Hr Sande erinrar hur »Hraktldt om 
undervisningsväsendet och kommu 
nikationerna. Och aå tillkomma de 
ökade utgilteriia för landet» försvar 
Hva<l dessa på ordinarie sutt bestiga 
»ig till, acgifve» icke. Men den 
extraordinära försvarsbudgelen har 
de sknaate tio Aren, enligt lir Sunde- 
uppgift, lagt beslag på 52 millioner

Etter bx annan diagnos. Gamla 
bederaknvfleln O- hade en led vär
dinna, bvars lynne han, »jälf åfver- 
aättare, naturligtvis försökte sätta 
•ig öfver.

En längre tl I hade gumman varit 
sink och någon frågade G.:

— Nå i‘ din värdinna bättre?
— Hm; mullrade G., frisk är hon. 

men bättre blir bon aldrig.

do do 7u
do do 80
do do 90Striden Inom "Del foreneds’’. Del 

forenede DampskibseeUkabe styrelse 
har förklarat alg icke kunna god
känna direktor Brandta erbjudande 
att träda tillbaka och häller Icke 
kn na loan funktionärerna från de 
ras kontrak'eenliga uppsägningsti
der. Styrelsen kommer att pröfva 
klagomålen mot direktören och söka 
ordna förhållanden», meddelar ett 
telegram från Köpenhann.

-- Elt dödsprång. Tidigt här
om morgonen i väckte» några af hy
resgästerna I 77 Valdemaregade I 
Köpenhamn wf ett genomträngande 
•kri, hvilket genljöd I hela gården, 
och ågonblicket efter hörde» ljudet 
•lett tungt fall mot gårdens»tenlägg 
ning. Alla »prungo till fönstren för 
att t» livad »om vai ; å färde och 
funno en månniski. liggande ett par 
alnar från hmmuren under trapp 
fönstren.

Snart kom hjälp, och den olyckli
ge iiigeiikäiides som en 25 årig svensk 
maskinarbetare, Holmqvist, hvllken 
bodde I huset. Han var ohyggligt 
iemläafad, och hans tillstånd var 
hopplöst. Sina kläder hade han lagt 
i en tr.ppafsats; man antager, atl 
han varit drucken nch klädl sf elg i 
tanke, atl han var inne i sitt rum; 
kanske trodde han sig krypa i sån
gen, då han klef ut genom lönetret.

— En rättseak, som väckt uppse
ende Danmark och frssakallat harm
sen kritik, gäller en ung tjänstflic 
ka, Alma B., hvllken varit misstänkt 
för stöld från lin-bonde och l 3 må-1 
noder hållits fångslad af ransak 
ningsdomaren assessor Flnsen. Det 
blef omsider klsrt, att, hon Icke be 
gått stölden — den h ide, I parentes 
sagdi, föröfvata af en kviulig svensk 
Inbrottstjuf — men möjligen hade 
hon något annat på alu samvete? Ja,

do do »<*
do do ne
do do 180

QPOTTED DILLS
L. A HAMILTON.

C. P. R. Land Commisloner.
för krauligt folk KURER AR.

Skandinaviska href besvaras på samma språk.JOHN WERNER,
VESTRA CANADA.Apotekare & Optiker.

MAIN ST. - RAT PORTAGE.

SF" Regeringens skö-derapport för provinsen Manltoba utfärdad den 
12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:

Area under sådd 
1,629,995 

575,136 
182,912

Nils Schmidt,
Medelskörd pr ae. 

17.13
8: ma bushel»
27,922,230 
22,318,378 
6,879,156

Hela eädesprodaktionen.... 55,619,764 
19,151

Wetaskiwin, Hvete 
Uafre. 
Korn.

her få fästa landsmännens uppmärk 
samhet på sitt nederlag af Clgar- 
ier, öl, Viaer A Mplrlnoea 

Beställningar pr post expedieras 
ii. g/rsnt. Skrif efter priser.

38 80
29.4

Potatis 168.5 3,226,395
KREATLBNAFVELN.

Af slaktdjur exporterades undel året..................
Boskapsuppfödare afsände under året..................
Totala värdet af mejeriprodukter för året.........

12,000 et. 
35,000 »t. 

8470,659.09

10,500 farmarbetare anlände trä östern för att arbeta på skördefälten, och
behofvet af arbetskraft blef knappaat ändå fylldt.

/
Beräknade omkostnader på farmhns under året......... 11,000,000

Land kan köpas I nästan alla delar al provinsen på lätta betalning» 
villkor. Priaerna vexla frln $2.00 och nppåt.

Calgary-Edmonton
—och—

Quappelle-Long
Lake

JKRNTÅGN BOLAG

å ra Salu Ltmärkt

Awhwl FRIA HOMESTEADokr.
ODen uoreke finansministern har 

emellertid I sin framställning knap
past berört den sidan af de norska 
finanserna, som väl egentligen ut
gjort hafvudsynpankten vid jämfö
relserna mellan Norge å ena aldan 
och Danmark och Sverige å den 
andra. Vi mena naturligtvis stats- 
sknldreglstret. Det kapitlet hade 
kanske i någon mån bort behandla» 
i sammanhang med hr Sundaa för
säkran, att »tatantgifterna l Norge 
ieke 6kat» starkare än landets eko 
nomiaka kraft. Det har anmärkte 
— vi minna» det —, au Norge ännu 
står blott vid början af sina järnväg» 
kommunikationer»
Att Norges statsskuld ändock redan 
tillväxt l betydlig höjd under senas
te årtiondet, låter sig icke (örnekas.
Hr Sunde gör därom blott de erln 
ringarna, alt al de 52 extraordinära 
ftlrsvarstniiiioiierna, 32 anskaffata 
genom lån och alt, oiu högern lått 
råda, låneamuman »kalle bilfri- än
nu högre

Dock — det äi sant— han »lutar 
med ännu en erinran, eora talar vi
da kraftigare. Hen vill icke förne
ka, att den finansiell» ställningen 
manar till löraigiiahet utan anaer mamma?

FRITT BEGERINGSLAND
kan ännu erhålla» inom korta 

•fstånd från deesa jern- 
v äg ars Stationer

äro ännu tillgängliga i mänga delar af provinsen, såväl som i de närgrån 
ande distrikten i Aseiniboia, Alberta och Saskatchewan.

Exknrsionstarifier för nybyggare till Vestra ;Canada erhålla» från 
alla plateer I Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar om 
hnrn att tillförsäkra »ig en FRI FARM : det »tora bvete-odlingsbältet om 
anhållan därom inaände» till Superintendent of Immigration, Ottawa, 
Canada.

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofvannåmd» 

Jemvägar.
Alla närmare upplysningar medde

las bredvilUgt af

Osler, Hammond k Nintra,
Land Department.

- WINNIPEG

det utrönte», att bo» en gång al en 
kamrat, aout härvidlag icke alls för
de Ulan, fått i uppdrag att temna 
en kläd ning till ett färgerl och eaia- 
tidigt lått 3 kr. att löea ut den med.
Ock domaren utrönte vidare.att hon i

3 kr. Hon dömde» *81 MAIN ST.

Skrif till hvllken som hel»t af Regeringen» Agenier I FörentaSuterna
eller

F. PEDLEY,
växlat d<
till T«Weii- och brddstrafl för denna Laad från S.SO till högr* Superintendent of Immigration.fullbordande—^ "fårakingring" — fast bon vid häk- 
tandel, som skedde, innan klädnlng- 
eu blef färdig, hade andra 3 kr. och 
mer till iime»tående sin löa. SA ha 
de man dock inte haft henne häkud 
alldele» förgåfves.

Ottawa, Canada..andinavian
•^HOTELL

*1 emot C P. R. stationen.
WINNIPEG. MaN 

'»»ande tillhandahålla» Rum oc". 
;,-.,hug fr.r tl.OOom dagen. Fö 

Fröken , •'.»re v:sunde beviljas bättr-
•ilkor.
' Cigarrer, öl och de bést* v 
t1'!*!.-» ständigt på lager.

ALLOWAY & CHAMPION,
Bankir <t Mäklartjlrma.

Penningar sändas till sila delar sf Euro
pé Vaxlar säljas betelbere med krdaer 
i Sverigo. Norgr. Danmark A Fin
land. Hfigsta priser för skandinavisks 
sedlar ock guldmvut Vi halvs ett antal 
goda Farmar till salu i närheten e HT in
ni peg fftr billigt pri».

, god billig farm, begär

LIGENSE
Skämt.

En gammal historia 
Elsa, nl i' förtjusande, jag ålskar 
er — »sulle ni vilja bli min bnstra? 

— Har nl aagdt dett där till

HOS

O» ai flaskar en 
T Af prislista J. E. Forslund.5» MONSOIN.
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